



Årsredovisning Hjuviks Båtklubb

Org. nr 857202-0652

Räkenskapsår 2021-10-01 – 2022-09-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021/2022

Styrelsen för Hjuviks Båtklubb avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 oktober 2021 – 30 september 2022.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse och verksamhetsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Hjuviks Båtklubb bedriver främst träning- och tävlingsverksamhet för kappseglande ungdomar på egen anläggning i Hjuvik, Torstrand, så långt västerut man kan komma i Göteborg. Verksamheten är indelat i sektioner med följande personer i respektive sektion.

Styrelse	Kappsegling	Junior	Uthyrning	Bridge	Boule
Stefan Kylebäck, ordf. Johan Josefsson, vice ordf. Fredrik Boman Elisabeth Johnsson Philip Chaabane Susanne Iwarson Isdahl, Johan Burlin Roger Casserdahl Jessica Ekberg	Johan Burlin (ordf.) Annika Engblom Eva Sandgren Björn Sandberg Camilla Pettersson Mikael Johnsson Bodil Egeland Peter Hardå Martin Gadd	Philip Chaabane, ordf. Mattias Rahm Thomas Barregren Fredrik Collstrand Mathias Petersson Jenny Axhede Charlotte Sjösten Starmark Håkan Sandgren Daniel Nilsson Styrbjörn Törngren Peter Santén	Elisabeth Johnsson, ordf. Anna Boman Susanna Casserdahl	Hans Carlsbogard, ordf. Åke Svensson Monica Olsson Sune Ottosson Ulla Tjullander Richard Lindefelt Agneta Karlsson	Lars-Erik Leksell, ordf. Ingemar Agneby Benny Börjesson

Kappseglingssektionen

Kappseglingssektionen, med 9 ledamöter, har under 2022 haft ett mer normalt verksamhetsår efter en lång period av pandemirestriktioner och har under året genomfört 4 sanktionerade regattor, 24 onsdagsseglingar samt samarbetat med andra klubbar i regionen vid rikskvalet i Kullavik samt vid Lag SM i Rörvik.

Påsklovsracet seglades i år på långfredagen den 15 april efter tre dagars sedvanligt påskläger på klubben. Vi hade 14 st E-jollar, 27 st A-optimister samt 12 st B-optimister på startlinjen. Vissa av deltagarna kom långväga ifrån, såsom Åmål, Lidingö och Västerås. Påsklägret bjöd på varierat värväder med både för mycket och för lite vind men på regattan var vädergudarna med oss och bjöd på solsken och 3-8 m/s, dock lite vridigt och byigt, vilket gjorde att seglingsledningen fick arbeta lite extra. Men tack vare en duktig bemanning gick det bra, vi lånade in funktionärer både från grannklubbar och från personer från "förr i tiden" vilket var mycket uppskattat. Detta behövdes då många av våra ordinarie funktionärer befann sig på sydligare breddgrader. Hjuvikarna placerade sig fint i resultatlistan, E-jolle-klassen vanns av Axel Burlin, i Optimist B blev Amanda Pettersson 1:a och i Optimist A blev Gustaf Nilsson 2:a.

Helgen den 7-8 maj seglades den 4:e **Elitserien** för E-jollar här hos oss i Hjuvik. På morgonen inför första dagen uppstod ett mindre problem då ett lastfartyg valt att ankra mitt i det tänkta banområdet syd om Grötö. Seglingsföreskrifterna fick snabbt ändras och ett nytt banområde norrut i Björköfjorden fick läggas till. 5 seglingar genomfördes enligt plan i mycket fina förhållanden med varierande vind och solsken. Resultatmässigt var det också en lyckad helg för HJBK. Hemmaseglaren Jonatan Llado Krensler var i en klass för sig och spikade alla 5 racen och Hjuvik hade 4 seglare bland de 10 första. Bland tjejerna seglade Emelie Carlsson från Halmstad bäst och slutade på en 12'e plats i den totala resultatlistan. Arrangemanget gick bra och vi fick mycket bra feedback från seglarna på hamnplan efteråt.

Årets **Olof Knape** regatta seglades söndag 29 maj. Vi hade öppnat anmälan för alla klasser (förutom 29:er) som ingår i Liros cup 2022 och hade E-jolle, RS Aero och optimister anmälda. Vi hade 9 E-jollar, 31 A-optimist, 13 B-optimist och 9 RS Aero som seglade på stora banan. I år körde vi tre starter, på en ytter/ inner-lops bana. Resultatmässigt var det lyckosamt för Hjbk:arna, ett vandringpris överlämnades till Jonatan Llado Krensler Hjbk och ett till Kajsa Andersson, LDSS. Hjuvikare tog hem flera

2:a och 3:e pris. Det var en skön dag på havet där vana funktionärer la bana och genomförde kappseglingarna utan några problem. Jämn fin vind på 6-7 m/s och strålande sol.

Inne i viken seglade 7 C-optimister Grön kappsegling på egen bana. Bra feedback från föräldrar på hamnplan, och extra glada seglare tack vare många chokladkakor som lottades ut.

Söndagen den 11 september anordnade vi ett **Lag-DM i Optimist**. 18 lag från regionen tränade lagsegling under lördagen och seglade lag-DM på söndagen. Hjuvik bidrog med 4 lag i år. Vi körde på två separata banor så att barnen fick många matcher och vi körde med ranking så att motståndet skulle bli mer jämnt. Det var en solig dag, men med något lätta vindar och lite vrid, men båda seglingsledarna löste banänding på kort tid. Hjuvik Haj placerade sig på en fin 3:e plats.

Antal deltagare i klubbmästerskapet från HJBK

	E-jolle	Opti A	Opti B	Opti C	Laser Std	Laser Rad	RS Feva
2022	16	13	11	13			
2021	13	15	6	11			
2020	23	12	4	16			
2019	15	9	10	7	2		1
2018	15	12	7	12		3	3
2017	13	7	10	14			2
2016	18	11	9	13	1	4	
2015	20	14	3	13			
2014	20	14	3	14			
2013	12	20	6	6			

Avslutningsvis ett stort tack till alla funktionärer som hjälpt till med kappseglingarna under året.

Juniorsektionen

Juniorsektionen har under året bestått av 10 personer som ansvarar för den operativa verksamheten kring seglingsverksamheten för juniorer och barn. Det inkluderar träningsverksamheten, utbildningar av coacher, coach-stöd i samband med större regattor, Seglarskolan och träningsläger så som det traditionella Påsklägret på klubben och Hjuvik Summer Camp på Bohus Malmön.

Året har präglats av en hög aktivitet där klubben har haft 60-70 aktiva igång i Optimist och E-jolle klassen inkluderande fem aktiva från Stenungssunds segelsällskap (Stss). Samarbetet med Stenungssund har varit utvecklande på flera plan och bidrar till en ökad bredd och kvalitet i träningen. Därutöver har ett initiativ kring C55 startats och under hösten har ytterligare 12 aktiva deltagit på regelbunden basis. För att klara av att hantera den relativt stora mängden seglare i alla olika åldrar har klubben under året utbildat 7 ungdomar som tränare i olika nivåer (grön och blå). Därutöver har ett stort engagemang från ideella krafter i sektionen bidragit till att vi har kunnat genomföra fler än 200 träningspass under året i de olika klasserna. Seglingen pågår måndag till och med torsdag från april till oktober och därutöver på helger med undantag av januari och februari.

Juniorsektionen har också jobbat mycket med värdegrunden i klubben och som ett led i det läggs mycket energi på att locka och utveckla barn och ungdomar till att ha Segling som sin idrott både i det korta och i det långa perspektivet där man ofta startar inom Optimist-klassen, och utvecklas vidare inom E-Jolle och/eller C55. Klubben erbjuder också deltagande i J70 besättningar som en del i klubbens ambition att delta i Allsvenskan. På HJBK ser vi seglingen som långsiktig och generationsöverskridande varpå det är centralt att hitta en balans mellan kortsiktiga satsningar och den långsiktiga glädjen och sammanhållningen.

En central del i att locka intresset kring segling hos ungdomar är den årliga Seglarskolan. Under året har verksamhet bedrivits under 5 veckor med totalt 144 deltagande seglare. Seglarskolan drivs till fullo

av våra ungdomstränare med stöd av ansvariga inom sektionen. Parallellt med seglarskolan ordnades under två veckor, och enligt tradition, ett dagläger för de aktiva som kommit en bit i sin utveckling.

Säsongens startpunkt förknippas annars för många med HJBks traditionsenliga Påskläger som i år gästades av 53 seglare, mestadels Optimistsegelare. Vädret till trots så utgjorde lägret en kul start på säsongen för många av klubbens och landets seglare.

Under året utgjorde klubbens anläggning bas för ett rekordstort konfirmationsläger med 40 ungdomar från hela landet som tränade dagligen på klubben under två veckors tid. Med totalt 100+ aktiva igång inklusive klubbens ordinarie verksamhet blev det minst sagt hög intensitet på klubben under dessa veckor. Om inte annat en fantastisk möjlighet för alla våra seglare att delta i en onsdagssegling med flertalet av landets mest framstående optimistsegelare och med 60+ optimistsegelare på startlinjen.

Höjdpunkter under året inkluderar också HJBk Summer Camp som inkluderade ca 25 aktiva Optimistsegelare från HJBk och därutöver en handfull aktiva från KSSS som gästade lägret. Lägret gav en fin möjlighet att bygga vidare på Team Hjuvik andan både bland aktiva och föräldrar.

En naturlig del i vår verksamhet är att erbjuda möjligheter att utvecklas och träna i tävlingsammanslagning på olika regattor utöver klubbens egna onsdagssegling. Under året har samtliga röda seglare deltagit i de stora mästerskapen, regionkval, rikskval, JSM, lag-SM och flera blå har deltagit flitigt i ett urval av dessa samt Liros-cup seglingar och även Lag-DM. Klubben har också haft högt deltagarantal i E-Jolle klassens Elitserie och internationella mästerskapen så som EM och VM.

Sammanfattningsvis fortsätter klubben att växa och utvecklas som en av landets större klubbar för de som önskar ha segling som sin idrott och som önskar utvecklas över flera jolleklasser. Därav investeras betydande medel även i infrastruktur med helt nya omklädningsrum, en ny mindre rib-båt och fem nya skoljollar.

Det är med stor beundran av alla ideella krafter i eller utanför sektionen som vi sätter punkt för ett räkenskapsår med en stark utveckling i klubbens seglingsverksamhet. Ett stort tack till alla som bidragit till årets verksamhet.

Ett axplock av tävlingsresultat:

E-jolle

Tre deltagare i JEM: 12 Johan Kylebäck, 21 Viktor Isdahl, 35 Melker Ekberg

Fem deltagare i VM: Dam/tjej: 24 Filippa Boman, 42 Agnes Boman, Herr/Kille: 20 Jonathan Llado Krensler, 29 Johan Kylebäck, 79 Emil Casserdahl.

Sex deltagare JSM: Kille, 1 Jonathan Llado Krensler, 5 Emil Casserdahl, 7 Viktor Isdahl. Tjej: 1 Filippa Boman, 8 Agnes Boman, 9 Alice Lundholm.

Resultat Elitserien E-jolle 2022: Tjej: 2a Filippa Boman, 4e Agnes Boman, 16 Hanna Rahm. Herr/Kille: 1:a Jonathan Llado Krensler, 6: Johan Kylebäck, 7 Björn Sandberg, 17 Emil Casserdahl

Optimist:

Rikskval serien ordinarie tävling: 11 deltagare och fyra som kvalificerade sig till representationslag. Dessa var Lukas Wolfgang, Edwin Collstrand, Johan Barregren och Vendela Egeland.

Rikskvalserien Coming stars (under 12 år): 5 seglare

JSM: 8 deltagare varav 5 killar och 3 tjejer. Killar: Lukas Wolfgang 5a, Gustav Nilsson 27, Edwin Collstrand, 32, Johan Barregren 36 och Albin Törngren 63. Tjejer: Alexandra Sandgren, 27, Wilma Lundholm 45, Miriam Wigren 51

Lag DM: fyra HJBk lag varav HJBk Tumlare vann B banans tävling

Lag SM: tre HJBk lag (totalt 13 seglare) varav HJBk Delfin vann grupp C. Totala placeringar enligt följande: HJBK Haj 5a, HJBk Delfin 16e och HJBk Tumlare 20e.

Liros Cup: 15 HJBk seglare som deltagit i minst en tävling vilket gör HJBk en av de mest välrepresenterade klubbarna i serien. I Opti B klassen delas flitpris ut för vår resp höst serien. HJBk var välrepresenterade även på den fronten: Vår serien: Alice Sjösten, Amanda Pettersson, Emil Gadd. Höst Serien: Amanda Pettersson, Tilda Svedmyr, Moa Axhede Kuhlman.

C55:

USM - Match racing: 1 besättning med Lukas Wolfgang, Isabelle Bergqvist och Filip Karlsson

Uthyrningsverksamheten

Uthyrningsverksamheten Uthyrningen har inte kommit igång helt i sviterna efter Coronapandemin. Lite försiktigare med bokningar även om vi har sett lite ökning efter sommaren och det har blivit totalt 18 helg-bokningar under året. I början av året, under tiden för ombyggnation av omklädningsrummen var uthyrningen stängd. Då användes klubbhus och toaletter enbart av seglarna. Vi har installerat två nya fina induktionshållare i köket och i samband med det bytt ut alla kastruller mot nya fräscha.

Vi önskar även fortsättningsvis att ALLA (även vardagar) som ska använda festlokal och kök bokar det via bokning@hjbk.org! Om man vill låna/ hyra något från lokal/ kök så skickar man också en fråga till samma mailadress.

Det är viktigt att alla som använder festlokalen under vardagarna städar ordentligt efter sig så att det fortfarande är fint till helgerna.

Vi som arbetat med uthyrningen under året är:

Anna Boman, har skött visningar och lämnat ut nycklar.

Elisabeth Johnsson har skött bokningar och mailkontakter.

Susanna Casserdahl har skött visningar, lämnat ut nycklar samt bokning av städning.

Albin Johnsson som hjälpt till med inköp av förbrukningsmaterial, lagning av stolar och diverse annat.

J70 segling

Under 2022 har alla fyra deltävlingar genomförts i allsvenskan i segling. Arton deltagare har representerat HJBK i årets deltävlingar och för åtta var det premiär. Hjuvik slutar i år på tionde plats i totalen!



Deltävling 1 gick för första gången i Skanör och laget bestod av Jonathan Llado Krensler som gjorde allsvenskapremiär som rorsman, Johann Tammen, Caroline Pettersson, Ninni gick till final och slutade 4:a.



Deltävling 2 gick i Göteborg på GKSS och laget bestod av rorsman Albin Johnsson, Simon Magnusson, Kajsa Svendsdotter, Sofia Alexandersson och Julia Ståhlberg. De hamnade på 8:e plats.



Deltävling 3. Premiär för allsvenskan i Åmål och premiär för Johan Kylebäck som rorsman. Johan hade med sig Anders Höije, Caroline Pettersson, Johnny Isdahl och Filippa Boman. Laget kom på 17:e plats.



Deltävling 4. Mikael, Elisabeth och Hanna Johnsson med Victor Cukierman vid roret seglade in på 12:e plats i Saltsjöbaden.



Seglingens Mästare (tidigare Mästarnas Mästare) avgjordes på Marstrand. Jonathan Llado Krensler som blev svensk junior-mästare i E-jolle kille tog sig tillsammans med Caroline Pettersson, Mikael Johnsson och Johann Tammen in på 12:e plats i den hårda konkurrensen.

Bridgesektionen

Bridge har spelats på måndagskvällar under höst och vår. Antalet spelare varierar mellan 15 och 30, lika fördelat på kvinnor och män. Antalet har i snitt minskat de senaste åren varför nya spelare är varmt välkomna.

Boulesektionen

Boulesektionen har bedrivit verksamhet under hela året. Under vintersäsongen spelas inomhusboule med läderklot och på sommarsäsongen ute på våra utomhusbanor med ordinarie klot. Speldagar har varit onsdagar.

Ekonomi

Verksamhetsåret 21/22 präglades inledningsvis av en fortsatt pandemi och för oss lägre aktivitet vad gäller t ex utyrningsverksamheten. Hösten 2021 drog vi igång en för klubben viktig om- och tillbyggnation av våra omklädningsrum.

Totalt har vi investerat ca 1,7 mkr i detta projekt och erhållit 800 tkr i kommunala och statliga bidrag och 200 tkr i övriga bidrag. Tack vare stora insatser av klubbmedlemmar har vi genom detta skapat förutsättningar för en fortsatt hög aktivitet på klubben som vi får glädje av under många år. Vi har även bytt fasadpanel, fönster och altan vid huvudentrén. Ett nytt digitalt låssystem har installerats under året.

Efter ovanstående investeringar har vi naturligtvis en sämre likviditet med det är vår förhoppning att den samma förbättras inom kort.

De stora intäktsposterna är anmälningsavgifter vid kappsegling, träningsavgifter, seglarskolan, läger, medlemsavgifter, kappseglingar, uthyrning av klubbhuset, arrendeintäkter, bidrag i olika former samt bryggavgifter. Det som är positivt för klubben är att intäkterna vilar på många delar vilket gör att klubbens löpande ekonomi har en stor riskspridning. Intäkter där vi ser en framtida utvecklingspotential är sponsring men även här ser vi en glädjande förbättring. En av våra största kostnader är personalkostnader för bland annat coacher till träningsverksamheten och instruktörer i seglarskolan. Vi är stolta över att kunna ge flera duktiga ungdomar i Torslanda arbete som tränare och seglarskoleinstruktörer.

Bidragen från stat och kommun är en viktig inkomstkälla. Arbetet med att söka bidrag utförs av ett fåtal personer och det är viktigt att föreningen säkerställer kontinuiteten i detta arbete och fortsätter att söka de bidrag som finns tillgängliga för vår typ av verksamhet. Under året har vi fått och intäktsförts kommunala och statliga bidrag (aktivitetsstöd, Idrottlyftet, LOK-stöd, bidrag från SDF) med ca 112 (388) tkr. Utöver dessa medel har vi som nämnts ovan erhållit 800 tkr som bidrag för renovering och utbyggnad av omklädningsrum.

Brofrågan

Sommaren 2021 presenterade Trafikverket sin delrapport av Åtgärdsvalsstudie väg 155, Torslanda-Öckerö. I media och folkmun kändes det som att alternativ UA3 Ljusblå var ett alternativ som många vitsordar. Detta alternativ innebär bland annat att en broanslutning börjar på Hisingssidan i princip mitt i båtklubbens hamnbassäng. Under hösten 2021 visade sig Öckerö negativa till ett beslut i närtid. Båtklubben hade en dialog och möte med Trafikverket, Göteborgs kommun och Öckerö kommun. Trafikverket presenterade sina slutsatser bl a på ett möte i anslutning till vårt årsmöte i november 2021. I början av 2022 presenterades en överenskommelse mellan Göteborg och Öckerö kommun. Presskonferensen hölls på Hjuviks Båtklubb och överenskommelsen innebär i praktiken att brofrågan skjuts upp i ca 10 år och att utvärdering sker under tiden.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av föreningens överskott:

Till årsmötets förfogande från tidigare år	1 765 368
Årets resultat	<u>223 190</u>
	1 988 558 kronor

Styrelsen föreslår att

Balanseras över i ny räkning	<u>1 988 558</u>
	1 988 558 kronor

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Intäkter			
Föreningsintäkter		1 463 878	1 441 854
Medlemsavgifter		100 350	87 250
Kommunala/statliga bidrag		112 341	388 139
Summa intäkter		1 676 569	1 917 243
Kostnader			
Övriga externa kostnader		-837 151	-757 327
Personalkostnader	1	-453 252	-428 906
Avskrivningar		-162 075	-141 722
Summa kostnader		-1 452 478	-1 327 955
Verksamhetens resultat		224 091	589 288
Räntekostnader		-901	0
Summa finansiella intäkter och kostnader		-901	0
Årets resultat		223 190	589 288

Balansräkning

	Not	2022-09-30	2021-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader	2	1 180 001	33 520
Markanläggningar	3	288 731	308 633
Inventarier	4	8 670	17 357
Flytbrygga	5	0	0
Båtar och motorer	6	279 169	133 777
Summa anläggningstillgångar		1 756 571	493 287
Omsättningstillgångar			
Varulager		0	20 000
Övriga fordringar		2 641	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 715	60 000
Kassa och bank		464 369	2 150 084
Summa omsättningstillgångar		545 725	2 230 084
Summa tillgångar		2 302 296	2 723 370

Balansräkning

	Not	2022-09-30	2021-09-30
<i>Eget Kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Balanserade överskott		1 765 368	1 176 080
Årets resultat		223 190	589 288
<hr/>			
Summa eget kapital		1 988 558	1 765 368
Skulder			
Deposition båtplatser		95 500	90 500
Leverantörsskulder		4 316	3 210
Övriga skulder		119 833	735 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 089	128 329
<hr/>			
Summa kortfristiga skulder		313 738	958 002
<hr/>			
Summa eget kapital och skulder		2 302 296	2 723 370

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Not 1 Personalkostnader och antal anställda

Föreningen sysselsätter ett stort antal ideellt arbetande vuxna personer, främst föräldrar till seglande barn. Därutöver har klubben ett tjugotal timanställda ungdomar av såväl manligt som kvinnligt kön som arbetar med seglarskola, träning och vaktmästeri. Omräknat till årsarbetstid kan det likställas med 2 (2) anställda.

Not 2 Byggnader

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	55 920	125 920
Inköp	2 152 081	0
Erhållna bidrag	-1 000 000	-70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 208 001	55 920
Ingående avskrivningar	-22 400	-16 800
Årets avskrivningar	-5 600	-5 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 000	-22 400
Utgående redovisat värde	1 180 001	33 520

Not 3 Markanläggningar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	341 030	546 887
Inköp	0	34 143
Erhållna bidrag	0	-240 000
Justering	-3 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 030	341 030
Ingående avskrivningar	-32 397	-15 344
Årets avskrivningar	-16 902	-17 053
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 299	-32 397
Utgående redovisat värde	288 731	308 633

Not 4 Inventarier

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	90 988	90 988
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Erhållna bidrag	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 988	90 988
Ingående avskrivningar	-73 631	-64 953
Årets avskrivningar	-8 687	-8 678
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 82 318	-73 631
Utgående redovisat värde	8 670	17 357

Not 5 Flytbrygga

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	305 000	305 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	305 000	305 000
Ingående avskrivningar	-305 000	-269 694
Årets avskrivningar	0	-35 306
Utgående ackumulerade avskrivningar	-305 000	-305 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Båtar och motorer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	851 374	764 032
Inköp	279 283	180 362
Utrangerat	0	-93 020
Erhållna bidrag, ackumulerat	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 130 657	851 374
Ingående avskrivningar	-717 597	-696 968
Utrangerat	0	54 555
Årets avskrivningar	-133 891	-75 084
Utgående ackumulerade avskrivningar	-851 488	-717 597
Utgående redovisat värde	279 169	133 777

Hjuvik den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Stefan Kylebäck
Ordförande

Johan Josefsson

Elisabeth Johnsson

Fredrik Boman

Philip Chaabane

Johan Burlin

Susanne Iwarson Isdahl

Vi har avgivit vår revisionsberättelse den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Dan Inge Svärdsby

Marianne Burlin

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JOHAN JOSEFSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19600626xxxx

IP: 90.232.xxx.xxx

2022-11-15 15:24:39 UTC



SUSANNE IWARSON ISDAHL

Styrelseledamot

Serienummer: 19750129xxxx

IP: 168.224.xxx.xxx

2022-11-15 15:44:31 UTC



STEFAN KYLEBÄCK

Styrelseledamot

Serienummer: 19651101xxxx

IP: 83.250.xxx.xxx

2022-11-15 15:54:45 UTC



Karl Johan Burlin

Styrelseledamot

Serienummer: 19690710xxxx

IP: 212.181.xxx.xxx

2022-11-15 16:10:00 UTC



Fredrik Merril Boman

Styrelseledamot

Serienummer: 19730503xxxx

IP: 101.230.xxx.xxx

2022-11-16 02:07:00 UTC



ELISABETH JONSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19660322xxxx

IP: 194.132.xxx.xxx

2022-11-16 07:06:37 UTC



Philip Wigren Chaabane

Styrelseledamot

Serienummer: 19770406xxxx

IP: 217.156.xxx.xxx

2022-11-17 08:04:47 UTC



DAN-INGE SVÄRDSBY

Lekmannarevisor

Serienummer: 19621107xxxx

IP: 212.28.xxx.xxx

2022-11-17 12:33:34 UTC



Penneo dokumentnyckel: 6B1BE-H6CNV-30M1G-M3CLL-5AJWW-LW7HG

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Eva Marianne Burlin

Lekmannarevisor

Serienummer: 19700405xxxx

IP: 88.129.xxx.xxx

2022-11-18 07:19:24 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>